
SITUATIA  CERTIFICATELOR  DE  URBANISM
07.11.2012
intocmita la:

eliberate in perioada 01.01.2012 -- 30.06.2012
Nume solicitant Nrcer CU

Datcer CU
Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr CU
Data CU

Nr./dataNr.
crt. dosar

SC STEFANIA CONSTRUCT AG
SRL

15567

28.11.2011

PETRESTI
IONESTI

EXPLOATARE AGREGATE
MINERALE CU REALIZARE DE
BAZIN PISCICOL

1
10.01.2012

2/1
10.01.2012

COMPANIA NATIONALA DE
AUTOSTRAZI 
SI DRUMURI NATIONALE DIN
ROMANIA

16291

14.12.2011

PETRESTI
IONESTI

REPARATII PASAJ PESTE A1
Bucuresti - Pitesti Km 73 + 160 la
Gaesti
 ( in regim de urgenta)

2
16.01.2012

4/2
16.01.2012

CONSILIUL LOCA IEDERA 467

13.01.2012

IEDERAMODERNIZARE DRUMURI ( strazi,
ulite )LOCALE IN com. IEDERA,jud.
DAMBOVITA

3
23.01.2012

11/3
23.01.2012

POSTELNICU COSMIN 911

25.01.2012

VISINACONSTRUIRE ANEXE
GOSPODARESTI ALE
EXPLOATATIILOR AGRICOLE -
ADAPOST UTILAJE SI MASINI
AGRICOLE + SPATII DE DE
CAZARE TEMPORARE

4
25.01.2012

14/4
25.01.2012

PAROHIA POSTARNACU 811

23.01.2012

CORNESTI
POSTARNACU

INFIINTARE CIMITIR ORTODOX 5
30.01.2012

16/5
30.01.2012

CNCF CFR SA 1087

30.01.2012

MATASARUSPOROREA EFICIENTEI
ECONOMICE PRIN
REINTREGIREA BLA pentru 
18 DISTANTE DE CIRCULATIE

6
31.01.2012

20/6
31.01.2012

SC BORA ENERGY DANUBE SRL 1643

10.02.2012

CONTESTI
BALTENI

CENTRALA ELECTRICA
FOTOVOLTAICA - PARC
FOTOVOLTAIC

7
13.02.2012

29/7
13.02.2012

SC HYDRO GREEN ENERGY SRL 1434

06.02.2012

LUCIENICONSTRUIRE PRAG SI
INSTALATIE DE MASURARE
DEBITE
                                  pe RAUL
DAMBOVITA

8
20.02.2012

38/8
20.02.2012

ULMI

OMV PETROM SA - ZONA DE
PRODUCTIE VI MUNTENIA
CENTRAL

1037

27.01.2012

COBIACONDUCTA POMPARE PARC 4
COBIA - PARC 17 STRAMBU

9
20.02.2012

40/9
20.02.2012

VALEA MARE

SC HYDRO GREEN ENERGY SRL 1432

06.02.2012

DOICESTICONSOLIDARE PRAG (2) SI
INSTALATIE DE MASURARE
DEBITE
                                  pe RAUL
IALOMITA

10
23.02.2012

43/10
23.02.2012

SOTANGA

SC HYDRO GREEN ENERGY SRL 1433

06.02.2012

DOICESTICONSOLIDARE PRAG (1) SI
INSTALATIE DE MASURARE
DEBITE
                                  pe RAUL
IALOMITA

11
23.02.2012

44/11
23.02.2012

VULCANA-PANDELE
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Nume solicitant Nrcer CU
Datcer CU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr CU
Data CU

Nr./dataNr.
crt. dosar

SC HYDRO GREEN ENERGY SRL 1430

06.02.2012

DOICESTICONSOLIDARE  PRAG (3) SI
INSTALATIE DE MASURARE
DEBITE
                                  pe RAUL
IALOMITA

12
23.02.2012

45/12
23.02.2012

SOTANGA

SC ENERGO NATUR VISINA SRL 2147

22.02.2012

VISINAINFIINTARE PARC SOLAR DE
PRODUCERE A ENERGIEI
ELECTRICE                      cu putere
instalata de 7 Mwp

13
23.02.2012

46/13
23.02.2012

BEST ENERGY SOLUTIONS
TRIER GmbH

2250

24.02.2012

GURA OCNITEI
ADANCA

AMPLASREA UNEI CENTRALE
FOTOVOLTAICE DE 14,5 + 10, 0
Mw, CONSTRUIRE STATIE
ELECTRICA NOUA 20/110
Kv,RACORD DUBLU CIRCUIT
110Kw si IMPREJMUIRE

14
24.02.2012

48/14
24.02.2012

SC ENERGO NATUR RASCAETI
SRL

2146

22.02.2012

RASCAETIINFIINTARE PARC SOLAR DE
PRODUCERE A ENERGIEI
ELECTRICE                      cu putere
instalata de 7 Mwp

15
24.02.2012

49/15
24.02.2012

SC ELECTRICA DISTIBUTIE
MUNTENIA NORD SA -
 SDEE TARGOVISTE

2211

23.02.2012

SELARU
FIERBINTI

MARIRE GRAD DE SIGURANTA -
com. SELARU

16
27.02.2012

50/16
27.02.2012

S.C. ALBERT DISTRIBUTION &
LOGISTICS S.R.L.

2296

24.02.2012

VALEA MARE
LIVEZILE

Racordare - ALIMENTARE CU
ENERGIE ELECTRICA  FERMA
GAINI OUTOARE APARTINAND
S.C. ALBERT DISTRIBUTION &
LOGISTICS S.R.L

17
02.03.2012

56/17
02.03.2012

ADMINISTRATIA BAZINALA DE
APA ARGES - VEDEA

2243

24.02.2012

CORNATELUWATMAN
 - SISTEM INFORMATIONAL
PENTRU MANAGEMENTUL
INTEGRAT AL APELOR

18
05.03.2012

57/18
05.03.2012

CREVEDIA

GURA FOII

MOGOSANI

NUCET

RACARI

SALCIOARA

SLOBOZIA MOARA

VACARESTI

SNTGN TRANSGAZ SA MEDIAS 2030

20.02.2012

RUNCUREPARATIE CONDUCTA DE
TRANSPORT GAZE NATURALA
 D = 20" SINAIA - FIENI,zona
RUNCU

19
06.03.2012

60/19
06.03.2012

SC SOCERAM SA - BUCURESTI
-Sucursala DOICESTI

2614

02.03.2012

DOICESTI
DOICESTI

EXPLOATARE NISIP FIN -
perimetrul Doicesti - Vlastarul

20
06.03.2012

63/20
06.03.2012
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Nume solicitant Nrcer CU
Datcer CU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr CU
Data CU

Nr./dataNr.
crt. dosar

ADMINISTRATIA BAZINALA DE
APA BUZAU - IALOMITA

1878

16.02.2012

DOICESTIWATMAN
 SISTEM INFORMATIONAL
PENTRU MANAGEMENTUL
INTEGRAT al APELOR - etapa  I- a

21
07.03.2012

65/21
07.03.2012

FIENI

MOROENI

PIETROSITA

PUCIOASA

TARGOVISTE

VALEA LUNGA

PAROHIA CRETU 2267

24.02.2012

CIOCANESTI
CRETU

INFIINTARE CIMITIR +
IMPREJMUIRE

22
07.03.2012

66/22
07.03.2012

SC HYDRO GREEN ENERGY SRL 1613

10.02.2012

CORNESTICONSTRUIRE  PRAG  SI
INSTALATIE DE MASURARE
DEBITE
                                  pe RAUL
IALOMITA

23
07.03.2012

67/23
07.03.2012

SC GREEN POWER ENERGY
MARKET SRL

2557

01.03.2012

CIOCANESTICONSTRUIRE CENTRALA
(PARC) PENTRU PRODUCTIA DE
ENERGIE FOTOVOLTAICA cu
puterea de 3 MW/h

24
07.03.2012

68/24
07.03.2012

COMUNA MORTENI 2650

05.03.2012

MORTENI
NEAJLOVU

ALIMENTARE CU ENERGIE
ELECTRICA  STATIE DE
EPURARE  SE si
STATIE POMPARE SP2

25
07.03.2012

69/25
07.03.2012

NITREANU LIVIU 2713

06.03.2012

BREZOAELEREALIZARE PARC
FOTOVOLTAIC

26
07.03.2012

70/26
07.03.2012

DIRECTIA SILVICA TARGOVISTE 2858

08.03.2012

VULCANA-PANDELEREABILITARE  DRUM
FORESTIER  VARSATURI

27
12.03.2012

76/27
12.03.2012

COMUNA  BARBULETU 2866

07.03.2012

BARBULETUINFIINTARE SISTEM DE
ALIMENTARE CU APA in
com. BARBULETU,jud.
DAMBOVITA 

28
12.03.2012

77/28
12.03.2012

MALU CU FLORI

ADMINISTRATIA NATIONALA
APELE ROMANE - 

ADMINISTRATIA BAZINALA DE
APA BUZAU - IALOMITA

2883

07.03.2012

ANINOASAREGULARIZAREA RAULUI
IALOMITA AMONTE SI AVAL
TARGOVISTE  IN ZONELE;
BRANESTI,  SACUIENI;
COMISANI; BUCSANI;
MARCESTI,DOBRA;GHEBOAIA;
FINTA; CORNESTI;  jud.
DAMBOVITA

29
12.03.2012

78/29
12.03.2012

BALENI

BRANESTI

BUCSANI

COJASCA
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Nume solicitant Nrcer CU
Datcer CU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr CU
Data CU

Nr./dataNr.
crt. dosar

COMISANI

CORNESTI

DOBRA

DOICESTI

FINTA

RAZVAD

SOTANGA

VULCANA-PANDELE

COMUNA CORBII MARI 2857

07.03.2012

CORBII MARI
GROZAVESTI

DEVIERE ALBIE RAU NEAJLOV in
zona satului GROZAVESTI,
com. CORBII MARI,jud.
DAMBOVITA

30
12.03.2012

79/30
12.03.2012

IONITA MARIUS 2813

07.03.2012

DOICESTI
DOICESTI

EXTINDERE RETEA ELECTRICA
PENNTRU ALIMENTARE
LOCUINTA

31
12.03.2012

80/31
12.03.2012

SC HBF SPAWN SRL 3288

16.03.2012

PETRESTIINFIINTARE UNITATE DE
PRELUCRARE A PAIELOR DE
CEREALE IN VEDEREA
OBTINERII COMPOSTULUI
PENTRU CIUPERCI

32
19.03.2012

86/32
19.03.2012

ASOCIATIA DE DEZVOLTARE
INTERCOMUNITARA
" VLAD TEPES "'

2290

20.03.2012

LUCIENICONSTRUIRE POD RUTIER CU
O SINGURA BANDA DE
CIRCULATIE PESTE RAUL
DAMBOVITA la LUCIENI -
VACARESTI, jud. DAMBOVITA

33
22.03.2012

87/33
22.03.2012

VACARESTI

COMUNA ANINOASA 3628

26.03.2012

ANINOASAACTUALIZARE REGIM TEHNIC
AL INVESTITIEI inscrisa in
Certificatul de Urbanism 94 /
26.05.2009  eliberat in scopul
"EXTINDERE RETELE DE
CANALIZARE,sat ANINOASA,sat
VIFORATA,com. ANINOASA,jud.
DAMBOVITA"
( valabil cu C.U. 94 / 26.05.2009 )

34
27.03.2012

94/34
26.03.2012

OMV  PETROM  SA - ASSET V
MOESIA NORD

13869

26.10.2011

SELARUCONDUCTA TRANSPORT TITEI
DE LA SONDA 2319 LA PARC P17
sector 115 VATASI

35
27.03.2012

96/35
27.03.2012

SC AGROCOMP
INTERNATIONAL SRL

1276

02.02.2012

ULIESTI
OLTENI

EXTRACTIE DE NISIP SI PIETRIS
- TERASA MAL DREPT RAU
ARGES

36
30.03.2012

98/36
30.03.2012

MOBILE TEAM SOLAR GRUP
SRL

2121

22.02.2012

CRANGURILECONSTRUIRE CENTRALA
ELECTRICA FOTOVOLTAICA 3
MW

37
03.04.2012

106/37
03.04.2012

SC QWERTY SHOP SRL 3925

30.03.2012

ULMI
DUMBRAVA

CONSTRUIRE CENTRALA
FOTOVOLTAICA

38
03.04.2012

107/38
03.04.2012
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Nume solicitant Nrcer CU
Datcer CU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr CU
Data CU

Nr./dataNr.
crt. dosar

SC FERMA PISCICOLA
CORNESTI SRL

3800

28.03.2012

CORNESTIREABILITARE BARAJE,
CORNESTI I si CORNESTI II

39
05.04.2012

116/39
05.04.2012

CONSILIUL LOCAL BILCIURESTI 4336

05.04.2012

BILCIURESTIRETEA DE CANALIZARE SI
STATIE DE EPURARE
 in com. BILCIURESTI,jud.
DAMBOVITA

40
10.04.2012

121/40
10.04.2012

OMV PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

3952

30.03.2012

OCNITAFORAJ SI ECHIPARE SONDA
258si 291 COLIBASI

41
11.04.2012

123/41
11.04.2012

SC HYDROEOLICA ENERGY SRL 3801

28.03.2012

NICULESTICONSTRUIRE PARC
FOTOVOLTAIC 5 Mw- Niculesti 4

42
11.04.2012

124/42
11.04.2012

SC HYDROEOLICA ENERGY
MHPP SALANELE  SRL

3802

28.03.2012

NICULESTICONSTRUIRE PARC
FOTOVOLTAIC 20 Mw- Niculesti 2

43
11.04.2012

125/43
11.04.2012

SC MORGAN  TRUSTWORTH
SRL

380.3

28.03.2012

NICULESTICONSTRUIRE PARC
FOTOVOLTAIC 9 Mw- Niculesti 3

44
11.04.2012

126/44
11.04.2012

SC HYDROEOLICA ENERGY
MHPP TOPA  SRL

4525

09.04.2012

NICULESTICONSTRUIRE PARC
FOTOVOLTAIC 23 Mw- Niculesti 1

45
11.04.2012

127/45
11.04.2012

SC UNIQUE SOLAR SRL 4473

09.04.2012

BUTIMANUCONSTRUIRE CENTRALA
ELECTRICA FOTOVOLTAICA 3
MW

46
11.04.2012

117/46
05.04.2012

DIRECTIA SILVICA TARGOVISTE 4029

02.04.2012

VALEA LUNGAREABILITARE  DRUM
FORESTIER  VALEA lui NAT

47
12.04.2012

138/47
17.04.2012

DIRECTIA SILVICA TARGOVISTE 4030

02.04.2012

MOROENIREABILITARE  DRUM
FORESTIER  RATEI
siRAMIFICATII

48
12.04.2012

139/48
17.04.2012

DIRECTIA SILVICA TARGOVISTE 4031

02.04.2012

MOROENIREABILITARE  DRUM
FORESTIER  BRATEI
siRAMIFICATII

49
12.04.2012

140/49
17.04.2012

ZOOTRANS & ALIN AGRO 91
SRL

3386

20.03.2012

VISINAMODERNIZARE EXPLOATATIE
AGRICOLA - INFIINTARE SISTEM
DE IRIGATII - FORARE PUTURI

50
17.04.2012

146/50
17.04.2012

OMV PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

4597

10.04.2012

OCNITACONDUCTA AMESTEC
 DE LA SONDA 259 COLIBASI LA
PARC 201 COLIBASI

51
19.04.2012

148/51
19.04.2012

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA

4516

09.04.2012

CORBII MARIMODERNIZARE DJ 701 CORBII
MARI (DN 61) - lim. jud.
TELEORMAN

52
25.04.2012

157/52
25.04.2012

POSTELNICU COSMIN 4572

10.04.2012

VISINA
BROSTENI

ALIMENTARE CU ENRGIE
ELECTRICA ADAPOST UTILAJE

53
27.04.2012

165/53
27.04.2012

SC AMROCO ENERGY SRL 5406

27.04.2012

VLADENIEXTINDEREA INSTALATIILOR
TEHNOLOGICE DIN INCINTA
GRUPULUI 1 VLADENI PRIN
AMPLASAREA UNEI STATII DE
USCARE GAZE MODULATA

54
02.05.2012

167/54
02.05.2012

SC STONES INVEST CAPITAL
SRL

4950

19.04.2012

SALCIOARA
GHINESTI

EXPLOATARE AGREGATE
MINERALE CU REALIZARE 
( pentru suprafata de 2.000,00 mp
aferent trim III 2012 - 2.000,00 mp x
4lei / mp = 8.000,00 lei)

55
04.05.2012

177/55
04.05.2012

SE DOICESTI 5517

02.05.2012

DOICESTI
DOICESTI

INCHIDERE DEPOZIT DE ZGURA
SI CENUSA nr. 3 (extindere)

56
04.05.2012

178/56
04.05.2012
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Nume solicitant Nrcer CU
Datcer CU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr CU
Data CU

Nr./dataNr.
crt. dosar

SC CRISTIAN EUROPEAN
CONSULTING SRL

5931

09.05.2012

VACARESTIIINFIINTARE FERMA PORCI com.
VACARESTI,jud. DAMBOVITA

57
09.05.2012

183/57
08.05.2012

GEORGESU LEONARD 5945

09.03.2012

ODOBESTI
MIULESTI

EXPLOATARE AGREGATE
MINERALE CU REALIZARE DE
BAZIN PISCICOL

58
10.05.2012

185/58
08.05.2012

SC RCS - RDS SA 5678

04.05.2012

DRAGODANACONSTRUCTIE RETEA DE
TELECOMUNICATII

59
10.05.2012

186/59
08.05.2012

GAESTI

SC UDM STAN SPORT SRL 6010

10.05.2012

PIETROSITA
DEALU FRUMOS

INFIINTARE BAZA SPORTIVA la
PIETROSITA,jud. DAMBOVITA

60
10.05.2012

190/60
10.05.2012

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 
                             DIRECTIA
TEHNICA SI MANAGEMENTUL
SERVICIILOR PUBLICE

5624

03.05.2012

DARMANESTIREABILITARE SI MODERNIZARE
DJ 720 DARMANEST - lim. jud.
PRAHOVA 
 ( in regim de urgenta )

61
10.05.2012

191/61
10.05.2012

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 
                             DIRECTIA
TEHNICA SI MANAGEMENTUL
SERVICIILOR PUBLICE

5622

03.05.2012

ODOBESTIMODERNIZARE DJ 401 A
BRANCOVEANU - MIULESTI in
com. ODOBESTI,jud. DAMBOVITA
 ( in regim de urgenta )

62
10.05.2012

192/62
10.05.2012

CONSILIUL JUDETEAN
DAMBOVITA 
                             DIRECTIA
TEHNICA SI MANAGEMENTUL
SERVICIILOR PUBLICE

6075

11.05.2012

MOROENIDRUM DE LEGATURA DJ 713
DICHIU -, DJ 714 ZANOAGA
 ( in regim de urgenta )

63
11.05.2012

193/63
11.05.2012

ZOOTRANS & ALIN AGRO 91
SRL

6258

16.05.2012

VISINAMODERNIZARE EXPLOATATIE
AGRICOLA - prin REALIZARE
SISTEM DE IRIGATII si ACHIZITIE
ECHIPAMENTE si MASINI
AGRICOLE la ZOOTRANS &
 ALIN AGRO 91 SRL, in localitatea
VISINA,jud. DAMBOVITA

64
17.05.2012

201/64
17.05.2012

SC RCS - RDS SA 6248

16.05.2012

DRAGODANACONSTRUCTIE RETEA DE
TELECOMUNICATII
(fara traversarea DN 72A )

65
17.05.2012

202/65
17.05.2012

GAESTI

PAROHIA CRETU 6363

17.05.2012

CIOCANESTI
CRETU

INFIINTARE CIMITIR +
IMPREJMUIRE

66
17.05.2012

206/66
17.05.2012

ADMINISTRATIA NATIONALA "
APELE ROMANE "

DIRECTIA APELOR ROMANE
BUZAU - IALOMITA

6303

17.05.2012

MOTAIENIMARIREA GRADULUI DE
SIGURANTA A ACUMULARII
PUCIOASA

67
18.05.2012

207/67
18.05.2012

PUCIOASA

SC CARTAGRIS LIMITED SRL 6350

17.05.2012

VISINACONECTARE CENTRALA
FOTOVOLTAICA LA RETEAUA
NATIONALA DE ENERGIE
ELECTRICA

68
22.05.2012

210/68
22.05.2012

SC AHMAD JAZA TRADING SRL 6359

22.05.2012

BILCIURESTI
BILCIURESTI

INFIINTARE FERMA PUI DE
CARNE in com. BILCIURESTI,jud.
DAMBOVITA, apartinnand SC
AMAD JAZA TRADING SRL

69
22.05.2012

211/69
22.05.2012
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Nume solicitant Nrcer CU
Datcer CU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr CU
Data CU

Nr./dataNr.
crt. dosar

SC HIDRO GEEN ENERGY SRL 16652

20.12.2011

RAZVADCONSOLIDARE PRAG SI
INSTALATIE DE MASURARE PE
RAUL IALOMITA

70
22.05.2012

212/70
22.05.2012

TARGOVISTE

CONSILIUL LOCAL GURA
OCNITEI

6498

22.05.2012

GURA OCNITEIMODERNIZARE DRUM DE
INTERES LOCAL L = 2,981 Km

71
23.05.2012

214/71
23.05.2012

SC RCS - RDS SA 6365

17.05.2012

TARTASESTIEXTINDERE RETEA TEHNICO
EDILITARA PENTRU SERVICII DE
TELEVIZIUNE PRIN CABLU,
INTERNET SI TELEFONIE prin
F.O.
(fara traversarea DN 7 )

72
24.05.2012

218/72
24.05.2012

SC GENERAL MOVIMENTI  SRL 6222

15.05.2012

POIANAEXPLOATARE AGREGATE
MINERALE CU REALIZARE DE
BAZIN PISCICIOL

73
25.05.2012

213/73
23.05.2012

CONSILIUL LOCAL RUNCU 6747

25.05.2012

RUNCU
RUNCU

POD PESTE IALOMICIOARA IN
PUNCTUL COSTESTI,com.
RUNCU

74
28.05.2012

220/74
28.05.2012

CONSILIUL LOCAL RUNCU 6746

25.05.2012

RUNCU
BREBU

POD PESTE IALOMICIOARA IN
PUNCTUL BREBU,com. RUNCU

75
28.05.2012

221/75
28.05.2012

MALAERU DIANA ANDREEA 7031

31.05.2012

CANDESTI
CANDESTI DEAL

CONSTRUIRE ANEXE
GOSPODARESTI ALE
EXPLOATATIILOR AGRICOLE
(ADAPOST ANIMALE )

76
05.06.2012

229/76
05.06.2012

SC HANUL DINTRE DEALURI
SRL

7235

06.06.2012

VOINESTI
IZVOARELE

CONSTRUIRE RESTAURANT CU
SPECIFIC LOCAL
apartinand SC HANUL DINTRE
DEALURI SRL 
( valabil cu C.U. 247 / 21.10.2009 )

77
12.06.2012

230/77
12.06.2012

OMV PETROM SA - ASSET VI
MUNTENIA CENTRAL

6792

28.05.2012

IEDERAMARIRE CAPACITATE DE
PROCESARE PARC 201
COLIBASI

78
12.06.2012

232/78
12.06.2012

SC AL - SUINE SRL 7168

05.06.2012

PETRESTI
IONESTI

INFIINTARE FERMA DE GAINI
OUTOARE, in com. PETRESTI
,sat IONESTI,jud. DAMBOVITA
(6.000 capete )

79
13.06.2012

233/79
13.06.2012

SC SOLAR PARTENERS SRL 6996

31.05.2012

PETRESTIRACORDAREA LA RETEAUA
ELECTRICA DE DISTRIBUTIE
CENTRALA FOTOVOLTAICA SC
SOLAR PARTENERS SRL  , cu
puterea instalata de 1 MW

80
13.06.2012

234/80
13.06.2012

VISINA

SC SOLAR UNIQUE ENERGY
PARTENERS SRL

7231

06.06.2012

VISINARACORDAREA LA RETEAUA
ELECTRICA DE DISTRIBUTIE
CENTRALA FOTOVOLTAICA"  SC
SOLAR UNIQUE ENERGY
PARTENERS SRL " ,
 cu puterea instalata de 1 MW

81
13.06.2012

235/81
13.06.2012

COMPANIA DE APA
TARGOVISTE - DAMBOVITA SA

7253

07.06.2012

FIENILUCRARI LA SURSELE DE APA
SI STATIILE DE EPURARE
PUCIOASA SI FIENI

82
13.06.2012

239/82
13.06.2012

MOROENI

PUCIOASA
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Nume solicitant Nrcer CU
Datcer CU

Localitate
   lucrare

Denumirea lucrarii Nr CU
Data CU

Nr./dataNr.
crt. dosar

SNTGN TRANSGAZ SA MEDIAS 4711

12.04.2012

BUTIMANUCONDUCTA DE TRANSPORT
GAZE NATURALA
 D = 32 " NOD TEHNOLOGIC
MOSU - CREVEDIE

83
20.06.2012

242/83
19.06.2012

NICULESTI

SC AGROCOMP
INTERNATIONAL SRL

7217

06.06.2012

ULIESTI
OLTENI

EXTRACTIE DE NISIP SI PIETRIS
-CU AMENAJARE DE BAZIN
PISCICOL - extindere in adancime

84
20.06.2012

244/84
20.06.2012

SC AGROCOMP
INTERNATIONAL SRL

7216

06.06.2012

ULIESTI
OLTENI

EXTRACTIE DE NISIP SI PIETRIS
-CU AMENAJARE DE BAZIN
PISCICOL PERIMETRUL OLTENI
3

85
20.06.2012

245/85
20.06.2012

SC DEALURILE MANASTIRII SRL 7252

07.06.2012

ANINOASAEXTINDERE RETEA DE APA
POTABILA + BRANSAMENT APA

86
26.06.2012

247/86
26.06.2012
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